
 
 

UCHWAŁA NR XCI/461/2023 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadzono zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą 45 668 317,31 zł w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
5 563 953,95 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 48 893 950,48 zł w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
5 563 953,95 zł 

§ 6. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 3 225 633,17 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 1 949 097,48 zł wolnymi środkami, natomiast w kwocie 1 276 535,69 zł nadwyżką 
budżetową. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6680



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 648 556,27 3 372 414,38

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 723 858,11

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 1 723 858,11

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
450 000,00 250 000,00

Pozostała działalność 450 000,00 250 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 375 000,00 175 000,00

600 Transport i łączność 9 950,00 709 950,00

Pozostała działalność 0,00 700 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 700 000,00

758 Różne rozliczenia 17 223 261,27 12 649 403,16

Różne rozliczenia finansowe 4 609 578,07 35 719,96
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

4 573 858,11 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 316 633,68 2 216 633,68

Pozostała działalność 964 450,01 1 864 450,01
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

964 450,01 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 1 864 450,01

855 Rodzina 3 980 320,26 3 984 520,26
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 495 500,00 3 499 700,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

14 500,00 18 700,00

47 114 117,31 45 668 317,31Razem: -1 445 800,00

85502 4 200,00

2360 4 200,00

6370 1 864 450,01

4 200,00

80195 900 000,00

6090 -964 450,01

6090 -4 573 858,11

900 000,00

-4 573 858,11

75814 -4 573 858,11

60095 700 000,00

6370 700 000,00

0840 -200 000,00

700 000,00

-200 000,00

40095 -200 000,00

01044 1 723 858,11

6370 1 723 858,11

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XCI/461/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 28.11.2023.

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Rozdział Paragraf Zmiana

1 723 858,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6680



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 434 615,77

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 770 859,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 859,50

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
1 205 000,00

Pozostała działalność 735 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 675 000,00

Transport i łączność 5 086 503,11

Drogi publiczne gminne 4 841 638,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 289 525,41

Pozostała działalność 9 914,85

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00

Oświata i wychowanie 13 286 724,37

Szkoły podstawowe 7 516 407,07

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 169 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 889 775,99

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 856 150,00

Przedszkola 977 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 2 118 500,00

Zakup usług pozostałych 1 393 500,00

Pozostała działalność 1 787 487,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 775 487,02

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00

Rodzina 5 188 870,26

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 495 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 043,59

Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00

Zakup usług pozostałych 10 313,69

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 011 153,94

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 021 370,30

Zakup usług remontowych 119 379,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00

51 229 064,56

6050 -660 000,00 0,00

Razem: -2 335 114,08 48 893 950,48

92109 0,00 1 021 370,30

4270 660 000,00 779 379,00

4300 1 000,00 11 313,69

921 0,00 2 011 153,94

4010 2 200,00 81 243,59

4210 1 000,00 3 700,00

855 4 200,00 5 193 070,26

85502 4 200,00 3 499 700,00

6050 -964 450,01 811 037,01

6370 1 864 450,01 1 864 450,01

4300 -160 000,00 1 233 500,00

80195 900 000,00 2 687 487,02

6050 -170 000,00 7 000,00

80113 -160 000,00 1 958 500,00

4790 129 000,00 3 985 150,00

80104 -170 000,00 807 000,00

4010 12 000,00 1 181 100,00

4110 19 000,00 908 775,99

801 730 000,00 14 016 724,37

80101 160 000,00 7 676 407,07

60095 700 000,00 709 914,85

6370 700 000,00 700 000,00

60016 -3 569 314,08 1 272 324,18

6050 -3 569 314,08 720 211,33

4210 -200 000,00 475 000,00

600 -2 869 314,08 2 217 189,03

400 -200 000,00 1 005 000,00

40095 -200 000,00 535 000,00

6050 -1 723 858,11 47 001,39

6370 1 723 858,11 1 723 858,11

010 0,00 3 434 615,77

01044 0,00 1 770 859,50

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XCI/461/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 28.11.2023.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6680



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 770 859,50 0,00

01044 1 770 859,50 0,00

6050 1 770 859,50 - 1 723 858,11

1 770 859,50 - 1 723 858,11

6370 0,00 1 723 858,11

0,00 1 723 858,11

600 4 507 521,78 - 2 869 314,08

60016 4 307 521,78 - 3 569 314,08

6050 4 289 525,41 - 3 569 314,08

3 166 437,87 - 2 867 355,30

250 000,00 - 245 000,00

749 141,58 - 456 958,78

60095 0,00 700 000,00

6370 0,00 700 000,00

0,00 700 000,00

801 2 432 487,02 730 000,00

80104 177 000,00 - 170 000,00

6050 177 000,00 - 170 000,00

177 000,00 - 170 000,00

80195 1 775 487,02 900 000,00

6050 1 775 487,02 - 964 450,01

1 768 987,02 - 964 450,01

6370 0,00 1 864 450,01

0,00 1 864 450,01

921 1 031 510,02 - 660 000,00

92109 693 091,00 - 660 000,00

6050 660 000,00 - 660 000,00

660 000,00 - 660 000,00

11 519 288,39 - 2 799 314,08

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XCI/461/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 28.11.2023.

Przebudowa świetlicy w Buczku 0,00

Razem 8 719 974,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 091,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 864 450,01

Przebudowa SP Stanomino 1 864 450,01

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 371 510,02

Pozostała działalność 2 675 487,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 037,01

Przebudowa SP Stanomino 804 537,01

Przedszkola 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Utworzenie przedszkola gnminnego w Kościernicy 7 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
700 000,00

Przebudowa SP Stanomino 700 000,00

Oświata i wychowanie 3 162 487,02

Przebudowa drogi w miejscowości Rogowo 5 000,00

Przebudowa drogi w Podwilczu 292 182,80

Pozostała działalność 700 000,00

Drogi publiczne gminne 738 207,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 211,33

Przebudowa drogi Pustkowo-Żeleźno 299 082,57

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 723 858,11

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 1 723 858,11

Transport i łączność 1 638 207,70

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 770 859,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 001,39

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 47 001,39

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 770 859,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6680



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XCI/461/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 28.11.2023.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 rok

2 2 749 097,48

Rozchody ogółem: 800 000,00

1

Lp. Kwota

800 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 025 633,17

1 1 276 535,69

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6680


	UCHWAŁA NR XCI/461/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 plan dochodów
	Zalacznik 2 plan wydatków
	Zalacznik 3 plan wydatków majątkowych
	Zalacznik 4 przychody i rozchody


		2023-12-08T13:39:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




